

Investitor **Lucrări de Curatare si defrisare a vegetatiei forestiere**

Obiect _____

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

РЕМОНТ

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			747,00 498,00
	814126010 0100	Fasonator	h-om	4,2000	60,00	252,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	60,00	246,00
	341052000 5701	Autoturn	h-ut	1,0000	225,00	225,00
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	30,00	24,00
1	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 767,00 900,00
	814126010 0100	Fasonator	h-om	7,5000	60,00	450,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	60,00	450,00
	341052000 5701	Autoturn	h-ut	3,6000	225,00	810,00
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	30,00	57,00
2	TsG08D	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			70,76 67,20
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	0,1600	60,00	9,60
	814126010 0100	Fasonator	h-om	0,4200	60,00	25,20
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	0,5400	60,00	32,40
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,1190	30,00	3,56
3	TsG08F	Doborirea cu ferastraul mecanic a	buc			474,10

1	2	3	4	5	6	7
		arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm				457,20
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	1,4900	60,00	89,40
	814126010 0100	Fasonator	h-om	1,8300	60,00	109,80
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	4,3000	60,00	258,00
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,5640	30,00	16,90
4	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			39,00
						39,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	60,00	39,00
5	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t			27,00
						27,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
6	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t	h-ut			230,00
						0,00
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	230,00	230,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)